
盛岡～八戸線（八盛号）時刻表　（2024年4月1日から）

《盛岡発　八戸行き》 《八戸発　盛岡行き》

停留所名／備考 停留所名／備考

盛岡バスセンター（５番） 15:40 17:55 八戸フェリーターミナル 8:00 ・・・

県庁・市役所前 15:42 17:57 八戸（ラピア） 8:30 10:00

盛岡駅西口（22番） 15:55 18:10 本八戸駅 8:35 10:05

前潟 16:04 18:19 六日町 8:40 10:10

浄法寺インター 17:00 19:15 馬場 8:50 10:20

九戸インターオドデ館 17:21 19:36 八戸インター 8:55 10:25

かるまい文化交流センター 17:35 19:50 かるまい文化交流センター 9:18 10:48

八戸インター 17:55 20:10 九戸インターオドデ館 9:33 11:03

馬場 18:00 20:15 浄法寺インター 9:54 11:24

三日町 18:10 20:25 前潟 10:49 12:19

本八戸駅 18:15 20:30 盛岡駅西口 10:58 12:28

八戸（ラピア） 18:20 20:35 県庁・市役所前 11:11 12:41

八戸フェリーターミナル ・・・ 20:55 盛岡バスセンター 11:13 12:43

◎盛岡バスセンター～前潟間のみのご利用はできません。

◎かるまい文化交流センター～八戸間のみのご利用はできません。

・・・全国相互利用可能な交通系ICカードでお支払いができます


